Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2023.

Ofício:  0639/2023 RS/lm

Ilustríssimo Senhor

Patric Machado Tebaldi

Presidente

Conselho Nacional de Dança Desportiva

Assunto: Relatório Final do Programa GET - 2023

Prezado Senhor Presidente,

O Comitê Olímpico do Brasil (COB) vem, pelo presente, compartilhar com V.Sa.

o Relatório Final do Programa GET (Gestão, Ética e Transparência) – 2023, no

qual estão contemplados os resultados alcançados até setembro, mês em que

concluímos, com êxito, mais um ano de implementação deste programa.

Agradecemos a parceria e os esforços envidados neste processo contínuo de

aprendizagem para elevação da maturidade em gestão e transparência do

sistema desportivo brasileiro.

Colocando-nos à disposição para esclarecimentos, através do email:
projetoget@cob.org.br, aproveito para renovar votos de elevada estima e
apreço.

Saudações Olímpicas,

Rogério Sampaio Cardoso
Diretor-Geral